
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 107 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 1: lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 

Data lettura del verbale della seduta precedente; 

Astenuti Ambrosini Melisa, Mosele Monica (assenti seduta precedente) 

Tenuto conto che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni né richieste di modifica e/o 

integrazioni 

 

DELIBERA 

di approvare all’unanimità dei presenti il verbale della seduta precedente. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Ambrosini Melisa                                                                                        Freda Angelo 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 

 
 
Delibera n. 108 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 2: Approvazione Programma Annuale e.f. 2024 e relazione illustrativa  

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del Programma Annuale e.f. 2024;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione del programma annuale 2024. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

          Ambrosini Melisa                                                                                   Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 

 
 
Delibera n. 109 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 3: Adozione PNRR d.lg 65  

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 18  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del PNRR d. lg. 65/2023 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità l’adozione del PNRR d. lg. 65/2023. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Ambrosini Melisa                                                                                        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 
Delibera n. 110 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 3: Adozione PNRR d.lg 66  

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 18  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del PNRR d. lg. 66/2023 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità l’adozione del PNRR d. lg. 65/2023. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Ambrosini Melisa                                                                                        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 111 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 4: Criteri individuazione esperti e tutor per PNRR; 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 

Ascoltata l'illustrazione da parte della DS dei criteri e apportate le opportune modifiche; 

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità la conferma del suddetti criteri. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Ambrosini Melisa                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CRITERI per l’individuazione dei componenti al: 

A. Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM/multilinguismo 

B. Esperti per STEM 

C. Tutor multilinguismo 
 

Titoli di Studio 
 

Diploma di scuola superiore 1 punto 

Laurea Triennale valida afferente la tipologia del progetto 2 punti 

Laurea specialistica o vecchio ordinamento afferente la tipologia del progetto 3 punti 

Seconda laurea 2 punti 

Superamento concorsi afferenti alla tipologia del progetto 3 punti 

Titoli Culturali Specifici 
 

Certificazioni riconosciute dal MIM di tipo linguistico ad esempio B2, C1 e 

informatico tipo ECDL. (1 punto per certificazione) 

Max 3 
punti 

Master/Corso di perfezionamento attinente la professionalità richiesta di 

durata minima 1500 h. (2 punti per ogni titolo) 

Max 6 
punti 

Partecipazione a corsi di formazione afferenti la tipologia del progetto  

(1 punto per corso) 

Max 3 
punti 

Titoli di servizio o professionali 
 

Collaboratore del dirigente scolastico 5 punti 

Funzione strumentale inerente alla tipologia del progetto 3 punti 

Esperienze lavorative relative alle discipline STEM o Lingue 

Straniere (2 punti per esperienza) 

Max 8 
punti 

Incarichi di plesso/istituto afferenti alla tipologia del progetto  (1 punto per 
esperienza) 

Max 3 
punti 

Anzianità di servizio come docente di Discipline STEM o LINGUE STRANIERE 
(da 1 a 5 anni = 1 punto; da 6 a 10 anni = 2 punti; oltre i 10 anni 
= 3 punti) 

Max 3 
punti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CRITERI per l’individuazione di: 

A. Esperti per il multilinguismo e formazione CLIL 

  
 

CRITERI INDICATORI 
A Essere madrelingua * 12 

B 
In alternativa al punto A  
essere in possesso di certificazione linguistica CEFR di livello 
C1 o superiore;  

8 

C 
Laurea magistrale, o equivalente titolo universitario 
straniero conseguito in un paese anglofono.  

8 

D Certificazione metodologiche CLIL 
12 

E 
Titolo per insegnamento CLIL rilasciato da Ente accreditato 
presso il MIUR  

12 

F 
Corsi di perfezionamento post-universitario sulle 
competenze metodologiche - didattiche e/o sulla 
metodologia CLIL 

3 punti per corso (max 9 
punti) 

G Esperienza di docenza in corsi di formazione linguistica 
6/8 punti per esperienza 
(max 36 punti) 

H Esperienza di docenza in corsi metodologici CLIL 
8 punti per esperienza 
(max 36 punti) 

I Frequenza di corsi di formazione linguistica o glottodidattica 5 punti 

j 
Esperienza di docenza in corsi per il conseguimento delle 
certificazioni inglesi  

5 punti (max 20 punti) 

k 
Esperienza di insegnamento nella scuola primaria e nella 
scuola Secondaria di I° Grado 

1 punto per ogni incarico 

l 
In aggiunta al punteggio del punto K 
Esperienza di insegnamento nelle scuole primarie dell’ I.C. 
Gallio con incarichi della durata di almeno 20 settimane 

2 punti per ogni incarico 

M 
Esperienza di docenza in qualità di esperto di lingua inglese 
in progetti PON, POF, ... 

2 punti per esperienza 
(max 10 punti) 

N Esperienza di attività ricreativa e performativa-espressiva  1 punto per incarico 

O 
Sufficiente conoscenza della lingua italiana (livello A2 
certificato o autocertificato) 

5 punti 

P Abilitazione all’insegnamento nella scuola primaria italiana  5 punti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 112 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 5: Contributo banca; 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista l’impegno scritto da parte dell’ente Bancario Banche Vicentine Riunite 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità l’acquisizione della donazione della suddetta Banca. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

         Ambrosini Melisa                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 

Delibera n. 113 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 6: Orari scuola secondaria a.s. 24/25 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la proposta dei nuovi orari per l’a.s. 2024 – 2025 per la scuola secondaria di primo grado di 

Cesuna, Gallio e Mezzaselva: 07:40 – 13:30. 

 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità l’orario per  a.s. 2024-25 per le sopra citate sedi. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

         Ambrosini Melisa                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 

Delibera n. 114 del 22 gennaio 2024 
 
Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma Meet 
(link:  https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 7: Uscita classi scuola Secondaria Foza a Bassano, 2 febbraio 2024, mostra 

fotografica 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?authuser=0


12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la richiesta di svolgimento dell’uscita 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità l’uscita a Bassano per la Scuola Secondaria di I Grado di Foza.. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

         Ambrosini Melisa                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


